

Corps creux "Lapin assis" (Art. n°: 53938)

**Corps creux "Lapin assis"**

**Ingrédients**

sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, masse de cacao, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, CONTENANT DU GLUTEN

**Allergènes**

Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS